
  

 

 
 

 

 

 

 

kviečia prisijungti prie savo 

komandos 

 

STRATEGINIO PLANAVIMO 

SKYRIAUS SPECIALISTĄ 

Tavo pagrindinės funkcijos būtų  

diegti Lean taupiosios vadybos metodus (3S, Gemba, Kaizen, Kanban,  

standartizuotas darbas) 

Jei esi: 

 
analitinio mąstymo; 

 ambicingas; 

 
iniciatyvus; 

 
ambicingas; 

 kūrybiškas. 
 

Mes Tau siūlome: 

• jauną ir draugišką kolektyvą; 

• lankstų darbo grafiką. 

 

Tuomet kviečiame TAVE prisijungti prie mūsų komandos ir  

savo gebėjimus panaudoti siekiant bendrų tikslų! 
 

Gyvenimo aprašymą siųskite Lietuvos transporto saugos administracijai  

el. paštu simona.maslauskaite@ltsa.lrv.lt iki 2017 m. sausio 26 d.  

Telefonas pasiteirauti 8 616 80448. 

 

Telefonas pasiteirauti 8 616 80448. 

Lietuvos transporto saugos 

administracija 

 

turi socialinių mokslų studijų srities 

kokybės vadybos krypties aukštąjį 

universitetinį išsilavinimą arba esi  

paskutinio kurso studentas; 

 

moki anglų kalbą (ne mažesnis negu 

A2 lygis). 
 

Rusų kalbos mokėjimas būtų privalumas. 

 

Jei Tu: 


